様式第1号(第7条関係)
年　　 月　　 日

出雲市長　　　様

住所　　出雲市○○町××番地
フリガナ　　シマネ　イチロウ
申請者　氏名　　島根　一郎
電話　　(0853) ※※－※※※※
崩落土砂等撤去費等助成金交付申請書
崩落土砂等撤去費等助成金の交付を受けたいので、出雲市崩落土砂等撤去費等助成金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	助成金の種類
（どちらかに〇）
	崩落土砂等撤去費助成金　・　居住家屋流入土砂撤去費等助成金

	助成対象経費
	４００，０００円

	交付申請額
	２００，０００円

	被害発生箇所

出雲市　○○町　＊＊＊　番地

	居住家屋
所有者
又は居住者
	住所　出雲市　○○町　△△　番地

	氏名　出雲　太郎

	被害発生箇所
土地所有者
	住所　出雲市　○○町　××　番地

	氏名　島根　一郎

	業務の概要
	数量等
	撤去土砂　　　　　　　　３０　　m3

	見積額
又は支払額

４００，０００円

	施工業者等
	所在地　出雲市○○町××番地

	名称　●●土建　　　　　　　　電話

	添付書類
	（第7条）
1　土砂等の撤去、応急修繕及び復旧に係る費用が確認できる書類
2　第三者の証明を受けた被害発生状況見取図（様式第2号）

3　被害の状況又は土砂等の撤去、応急修繕及び復旧の状況が確認で
きる写真

申請者の住所、氏名、電話番号を記入する。

崩落土砂等撤去に要する経費見積額を記入する。

上段金額の２分の１の金額を記入する（上限25万円。）

土砂災害発生箇所の地番を記入する。

土砂等の崩落があった居住家屋所有者

住所、氏名　（崩落箇所所有者と同じ場合

同上でも可。

土砂災害発生箇所土地所有者の

住所、氏名を記入する。

業者が撤去をする土砂等の量を記入する。

崩落土砂当撤去に要する経費見積額を記入する。

撤去作業を行う業者の住所、名称

電話番号を記入する。